

Şehitler Meydanı'ndaki namaz, Libyalıları çok etkiledi

Timetürk, 24 Temmuz 2008

Adnan Oktar: ... ALLAH'IMIZ BİR, KİTABIMIZ BİR, KIBLEMİZ BİR, HER ŞEYİMİZ BİR, AYNI PEYGAMBERLERE İNANIYORUZ, AYNI MELEKLERİ SEVİYORUZ. YANİ TAMAMEN SUNİ BİR AYRILIK VAR. HALBUKİ İNSANIN MEZHEBİ AYRI OLUR, AİLELERİMİZ DE AYRI, AMA BİRBİRİMİZİ SEVİYORUZ. BİZ DOSTUZ, KARDEŞİZ...

Abu Dhabi TV, 19 Şubat 2009

Adnan Oktar: Bir kere Suriye istiyor Türkiye ile birleşmeyi, Irak da istiyor. Zaten Suriye, Irak istedi mi yani herkes ister. Azerbaycan istiyor, Ermenistan istiyor Türkiye ile birleşmeyi, Gürcistan istiyor, geriye ne kaldı? Litvanya'yı da içine alacak bir birlik olacak bu. Litvanya, Ermenistan, Gürcistan, Azerbaycan, Kırgızistan, Türkmenistan, Doğu Türkistan **HEPSİNİ İÇİNE ALACAK BİR BİRLİKTELİK OLACAK, TA LİBYA'YA KADAR. BÜTÜN AFRİKA'NIN KENAR ÜLKELERİ VE İÇ KISIMLARINA KADAR DA BÜYÜK BİR TÜRK İSLAM BİRLİĞİ OLUŞACAK**, daha önce zaten bir tecrübesi var Türkiye'nin, bir Osmanlı tecrübesi var, bu sefer Osmanlı'da olan hatalar da yapılmayacaktır. Tarihi hatalar vardır Osmanlı döneminde, onlar da olmayacaktır, Osmanlının mükemmel yönleri alınacaktır, güzel yönleri alınacaktır, hatalı ve eksik yönleri alınmayacaktır ve mükemmel bir birliktelik oluşturulacaktır.

Yeni Akit, 18 Eylül 2011

Şehitler Meydanı'ndaki namaz, Libyalıları çok etkiledi

Başbakan Erdoğan'ın; Libya'nın Trablus, Misrata ve Bingazi şehirlerine gerçekleştirdiği ziyaretlerinin yankısı sürüyor. Libyalılar, Erdoğan'ın Şehitler Meydanı'nda namaz kılması ve birlik ve beraberlik mesajları vermesinden duydukları memnuniyeti ifade ediyor. Libya gazeteleri de Erdoğan'ın ziyareti ile ilgili haberleri manşetlerden verdi.

TRABLUS
Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın, Libya'ya gerçekleştirdiği ziyaretin yankısı sürüyor. Libya medyasında genel hatlarıyla olumlu haberler yayılıyor. Başbakan Erdoğan'ın yeni bir sözcü olan Libya'ya yaptığı ziyaret memnuniyetle karşılandı. Libyalılar, Erdoğan'ın, Şubat 2009'da Misrata, Bingazi ve Trablus'ta gerçekleştirdiği ziyaretini hatırlıyor. Başbakan Erdoğan'ın Libya'ya yaptığı ziyaretin yankısı sürüyor. Libyalılar, Erdoğan'ın Şehitler Meydanı'nda namaz kılması ve birlik ve beraberlik mesajları vermesinden duydukları memnuniyeti ifade ediyor. Libya gazeteleri de Erdoğan'ın ziyareti ile ilgili haberleri manşetlerden verdi.

BAŞBAKAN ERDOĞAN
GAZETE MANŞETLERİNDE
Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın, Libya'ya gerçekleştirdiği ziyaretin yankısı sürüyor. Libyalılar, Erdoğan'ın Şehitler Meydanı'nda namaz kılması ve birlik ve beraberlik mesajları vermesinden duydukları memnuniyeti ifade ediyor. Libya gazeteleri de Erdoğan'ın ziyareti ile ilgili haberleri manşetlerden verdi.

Başbakan Erdoğan'ın; Libya'nın Trablus, Misrata ve Bingazi şehirlerine gerçekleştirdiği ziyaretlerinin yankısı sürüyor.

Libyalılar, Erdoğan'ın Şehitler Meydanı'nda namaz kılması ve birlik ve beraberlik mesajları vermesinden duydukları memnuniyeti ifade ediyor. Libya gazeteleri de

Erdođan'ın ziyareti ile ilgili haberleri manřetlerden verdi.

<https://www.harunyahya.info/makaleler/sehitler-meydanindaki-namaz-libyalilari-cok-etkiledi-58215>